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Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej występując jako przyszły lider projektu ogłosił nabór

Partnerów do wspólnego przygotowania i realizacji projektu pt. Standaryzacja modelu zatrudnienia

wspomaganego w Polsce zaplanowanego w ramach Działania 3.4 Nowe rozwiązania na rzecz osób z

niepełnosprawnościami, Priorytet FERS.03 Dostępność i usługi dla osób z niepełnosprawnościami.

Celem projektu jest przygotowanie rozwiązań, które pozwolą wdrożyć model zatrudnienia

wspomaganego jako trwałe rozwiązanie wspierające aktywność zawodową osób z

niepełnosprawnościami w Polsce. Jest to instrument nieobecny dotychczas w trwałym i

ogólnodostępnym systemie instrumentów kierowanych do osób z niepełnosprawnościami.

Projekt ma charakter koncepcyjny. W projekcie zostaną wypracowane rozwiązania dotyczące

systemu wdrożenia modelu zatrudnienia wspomaganego oraz samego modelu, w tym

niezbędnych procedur standaryzujących obszar merytoryczny, organizacyjny oraz finansowy

usługi zatrudnienia wspomaganego.

Działania projektowe będą kluczowe dla realizacji projektu testującego wdrożenie usługi

zatrudnienia wspomaganego z wykorzystaniem środków FERS.

Projekt będzie realizowany w okresie I kwartał 2025 r. - IV kwartał 2029 r.

W ramach naboru zaplanowano wyłonienie 2 Partnerów. Partnerami będą organizacje

pozarządowe o charakterze parasolowym (zrzeszającymi organizacje) wyłonione w otwartym

naborze. Organizacje parasolowe powinny posiadać doświadczenie w realizacji, opracowywaniu,

przygotowywaniu oraz wdrażaniu usługi zatrudnienia wspomaganego dla osób z

niepełnosprawnościami lub jego modelu lub działać na rzecz osób z niepełnosprawnościami w

obszarze zwiększenia ich aktywności zawodowej.

Termin naboru zgłoszeń upływa w dniu 1 października 2024 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://niepelnosprawni.gov.pl/a,1540,nabor-partnerow-do-projektu-fers-standaryzacja-modelu-

zatrudnienia-wspomaganego-w-polsce
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